
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 сентября 2019 года № 133

пгт. Ноглики

О передаче нежилого помещения во временное безвозмездное пользование 

В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», п.п. 2.1 п. 2 Положения «О передаче муниципального
имущества  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  во
временное  безвозмездное  пользование»,  утвержденного  решением  Собрания
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  от  29.03.2007  
№ 129, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»,  на  основании  письменного  обращения  следственного
управления  следственного  комитета  России  по  Сахалинской  области  от
02.08.2019 № 206-24-2019, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Передать  для  размещения  сотрудников  Тымовского  межрайонного
следственного отдела следственного управления следственного комитета России
по  Сахалинской  области  без  проведения  торгов  во  временное  безвозмездное
пользование  нежилое  помещение,  расположенное  по  адресу:  пгт.  Ноглики,  
ул.  Советская,  д.  21,  пом.  16,  общей  площадью  65,2  кв.  м.,  с  кадастровым
номером  65:22:0000013:1632,  сроком  на  5  лет  с  момента  подписания  акта
приема-передачи.

2.  Комитету  по  управлению  муниципальным  имуществом
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  (Рахматулина
Л.В.) заключить со следственным управлением следственного комитета России
по  Сахалинской  области  договор  временного  безвозмездного  пользования
нежилым помещением, указанным в п. 1 настоящего постановления.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  в  сети
«Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»      С.В.Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

